СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 декабря 2012 года      №52
О внесении изменений в решение от 28.06.2012года №25 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г. №146-ФЗ и законом Российской Федерации от09.12.1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1. пункт 3 решения Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района от 28.06.2012 года №25 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области» привести в соответствии с действующим законодательством и изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу через месяц со дня его официального обнародования на информационных стендах Администрации Нижнеборковского сельсовета».

Глава Нижнеборковского сельсовета                                                 А.Н.Часовских